
Zarządzenie Nr 97/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 18 listopada 2024 rok 

w sprawie wprowadzenia „Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach”. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t. j Dz.U. z 2024 r. poz. 742 ze zm.) oraz na podstawie § 61 ust. 

2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Procedurę Realizacji wniosku o zabezpieczenie nagrań z monitoringu 

wizyjnego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

§ 2. 

Procedura stanowi zbiór informacji dotyczących podstawy do realizacji wniosku, sposobu 

wnioskowania oraz sposobu realizacji wniosku przez Akademię Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

§ 3. 

W skład Procedury wchodzi również wzór wniosku oraz klauzula informacyjna dla 

wnioskujących. 

§ 4. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 

 

 

 


